Biatystok 9#2.10.2011r.

BO-I1.272.39.2011
Wykonawcy
(uczestnicy postepowania)

Urzad Marszatkowski Wojewoddztwa Podlaskiego w Biatymstoku informuje, iz w postgpowania
przetargowym na ,przygotowanie i druk materiatow promocyjno-informacyjnych” wplynegly pytania
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, ktorych tres¢ wraz z odpowiedziami
przekazuje ponizej:

Pytanie 1:

Prosze 0 wyjasnienie: W zatgczniku numer 1.1 do SIWZ poz. nr. 5 (kalendarze ksigzkowe) jest 1000
szt.. w zalaczniku numer 3.1 do SIWZ poz. nr. 5 jest 600 szt. Prosze o wyjasnienie, ktora pozycja jest
prawidtowa.

Odpowiedz 1:
Prawidlowa jest ilo¢ 1000 szt. kalendarzy ksiazkowych. W zalgczniku nr 3.1. nalezy zatem do wyceny
przyjac powyzszg ilos¢ sztuk.




Biatystok <%..10,2011r.

BO-11.272.39.2011
Wykonawcy
(uczestnicy postgpowania)

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego w Biatymstoku informuje, iz w postepowania
przetargowym na ,przygotowanie i druk materiatéw promocyjno-informacyjnych” wplynely pytania
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, ktorych tres¢ wraz z odpowiedziami
przekazuje ponizej:

Pytanie 1:

Zadanie 5 — Kalendarze:

a) Czy Zamawiajacy przewiduje indywidualne oznakowanie kalendarzy ksigzkowych AS, A4,
zestawdw w pudetku ozdobnym (ttoczenia, wklejki, itp.)? Kalendarz trojdzielny:

Odpowiedz 1:

Tak Zamawiajacy przewiduje indywidualne oznakowanie kalendarzy ksigzkowych AS, A4, zestawow w
pudetku ozdobnym. Technologia wykonania wizualizacji:

-kalendarze ksiazkowe: tloczenie na okladce + wikejka

-kalendarze trdjdzielne: nadruk/ nalepka

—zestaw w pudetku ozdobnym: nadruk/ nalepka na pudetku oraz nadruk/ nalepka na notesach i
kalendarzach

Pytania dotyczace Zadania 7 — Kalendarze tréjdzielne

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza format gtowki 310 x 210mm, tym samym szeroko$¢ kalendarza
wyniostaby 310 mm?

Odpowiedz 2:

TAK, Zamawiajacy dopuszcza ww. format gtowki.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza format kalendarium 295 x 135mm?
Odpowiedz 3:

TAK, Zamawiajacy dopuszcza ww. format.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza kalendarium w 5 jezykach (w tym w polskim)?
Odpowiedz 4:

TAK, Zamawiajacy dopuszcza kalendarium w 5 jgzykach.

Pytania dotyczace Zadania 7 — Kalendarze kieszonkowe:

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza standardowy blok kalendarza z kolekcji wykonawcy?
Odpowiedz 5:

TAK, Zamawiajacy dopuszcza standardowy blok kalendarza z kolekcji wykonawcy.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza format kalendarza 92 x 156 mm (format bloku 87 x 150mm)?
Odpowiedz 6:

TAK, Zamawiajacy dopuszcza ww. format kalendarza.



Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza zakiadke w kolorze kremowym?
Odpowiedz 7:
TAK, Zamawiajacy dopuszcza zakladke w kolorze kremowym.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza kalendarium w 5 jezykach (w tym w polskim)?
Odpowiedz 8:

TAK, Zamawiajacy dopuszcza kalendarium w 5 jgzykach.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy przewiduje ttoczenie logo na oktadce kalendarzy?
Odpowiedz 9:

TAK, Zamawiajacy przewiduje tloczenie logo na okfadce kalendarzy.

Pytania dotyczace Zadania 7 — Kalendarze ksigzkowe:

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopuszcza standardowy blok kalendarza z kolekgcji wykonawcy?
Odpowiedz 10:

TAK, Zamawiajacy dopuszcza standardowy blok kalendarza z kolekcji wykonawcy.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy dopuszcza format kalendarza 148 x 210 mm (format bloku 142 x 203 mm)?

Odpowiedz 11:
TAK, Zamawiajacy dopuszcza ww. format kalendarza.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy dopuszcza prosty naroznik oktadki?
Odpowiedz 12:

TAK, Zamawiajacy dopuszcza prosty naroznik okfadki.

Pytanie 13
Czy Zamawiajgcy dopuszcza kalendarium w 5 jezykach (w tym w polskim)?

Odpowiedz 13:
TAK, Zamawiajacy dopuszcza kalendarium w 5 jgzykach.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy przewiduje ttoczenie logo na oktadce kalendarzy?
Odpowiedz 14:

TAK, Zamawiajacy przewiduje ttoczenie logo na okfadce kalendarzy.
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